
 

 

 

 

 

 

 

 

Njurbiopsi- information inför 

Syftet med undersökningen är att kunna ställa diagnos och ge rätt 
behandling. Undersökningen utförs på röntgenavdelningen med hjälp av 
ultraljud och med en speciell nål tas en liten bit njurvävnad under 
lokalbedövning.   

Förberedelser 

Inför undersökningen krävs att du gör uppehåll med vissa läkemedel 
som är blodförtunnade och/eller vissa värktabletter som innehåller 
acetylsalicylsyra.  

Ta kontakt med behandlande läkare för att få besked om hur många 
dagar din medicinering ska vara utsatt och om du behöver någon annan 
medicinering i stället.   

Du som behandlas med blodförtunnande läkemedel och har 
kontakt med AK-mottagningen hör av dig till dem för 
planering.   

Du får äta som vanligt dagen före biopsin fram till kl 24, därefter ska du 
vara fastande. Ta dina mediciner som överenskommet med liten mängd 
vatten.   
 
Duscha i med tvål och vatten på biopsidagens morgon. Använd ej 
hudkräm. Klä dig i rena kläder. Lämna smycken och värdesaker 
hemma.   

Efter biopsin ska du ha strikt sängläge i 4 timmar därefter friare i 12 
timmar och fortsatt fasta 2 timmar efter biopsi. Därefter ska du dricka 
rikligt.   

Du kommer stanna kvar på sjukhuset till nästa dag för observation.   

Efter 

Resultatet av njurbiopsin får du brevledes eller vid återbesök till 
Njurmottagningen.  
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Var observant på om du får blod i urinen efter undersökningen, kontakta 
i så fall Njurmottagningen dagtid och Medicinavdelningen kväll och 
helg,   

telefon 033-616 2264.  

Du som arbetar kommer eventuellt att bli sjukskriven 1-2 veckor 
beroende på vilket arbete du utför.  

Du ska undvika tunga lyft och kraftig fysisk ansträngning under de 
närmaste veckorna efter biopsin.  

Kontaktuppgifter 
Vid återbud, behov av tolk eller övriga frågor vänligen kontakta 

Njurmottagningen på telefon 033-616 32 24 vardagar kl 7 -14.  

Du kan läsa mer om diagnoser, undersökningar, behandlingar och 

läkemedel på www.1177.se, landstingens och regionernas gemensamma 

webbplats för råd om vård. Via 1177 e-tjänster kan du även utföra dina 

vårdärenden digitalt på ett säkert sätt. Mer information hittar du på 

www.1177.se/Vastra-Gotaland/Tema/E-tjanster’  
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